
13 de agosto de 2021 137 página 1/02

EXTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP Nº 002/2021-PMVX
PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE) – 
CNPJ: 16.678.326/0001-02 – CONTRATADO: E G DELMONDES 
- CNPJ: 83.734.699/0001-40, Contrato nº 20210359 com o valor 
global de R$: 10.000,91 e a CONTRATADO: J. M. DO NASCIMENTO 
NETO EILRELI - CNPJ: 33.614.394/0001-27, Contrato nº 20210365 
com o valor global de R$: 2.474,00; FONTE DE RECURSOS: 2.091, 
3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de 
materiais de expediente; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 
poderão ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura 
Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. 
Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 14/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE) 
– CNPJ: 16.678.326/0001-02 – CONTRATADO: D G SPERN 
EIRELI - CNPJ: 04.253.995/0001-53, Contrato nº 20210372 com 
o valor global de R$: 9.635,50; FONTE DE RECURSOS: 2.091, 
3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de 
materiais de expediente; INFORMAÇÕES: PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 002/2021-PMVX e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 15/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE) 
– CNPJ: 16.678.326/0001-02 – CONTRATADO: PAPELARIA E 
ARMARINHO RR LTDA - CNPJ: 83.734.699/0001-40, Contrato 
nº 20210373 com o valor global de R$: 8.413,05; FONTE DE 
RECURSOS: 2.091, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; 
OBJETO: Aquisição de materiais de expediente; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021-PMVX e CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS poderão ser acessados na integra no site oficial 
da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.
pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 16/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL SRP 
Nº 9/2021-039-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – CONTRATADO: D G 
SPERN EIRELI - CNPJ: 04.253.995/0001-53, Contrato nº 20210376 
com o valor global de R$: 122.620,00; CONTRATADO: R. DOS 
ANJOS NASCIMENTO EIRELI – ME - CNPJ: 14.692.580/0001-
30, Contrato nº 20210378 com o valor global de R$: 165.435,00; 
FONTE DE RECURSOS: 2.066, 2.070, 2.071, 2.072, 3.3.90.30.00 
e 4.4.90.52.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de suprimentos e equipamentos de informática, para atender 
as necessidades da SEMUTS; INFORMAÇÕES: PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-039-PMVX e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial 
da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.
pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 20/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-039-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – CONTRATADO: J. M. 
DO NASCIMENTO NETO EIRELI - CNPJ: 33.614.394/0001-
27, Contrato nº 20210379 com o valor global de R$: 28.895,00; 
CONTRATADO: J. DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA - CNPJ: 
26.430.956/0001-17, Contrato nº 20210382 com o valor global 
de R$: 23.635,00; FONTE DE RECURSOS: 2.066, 2.070, 2.071, 
2.072, 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; 
OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de informática, 
para atender as necessidades da SEMUTS; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-039-PMVX e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial 
da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.
pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 21/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-032-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: SELARIA MINEIRA 
COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS E MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ 17.909.762/0001-08, Contrato 



EXTRATOS
13 de agosto de 2021 137 página 2/02

nº 20210380 com o valor global de R$: 116.970,00; FONTE DE 
RECURSOS: 2.018 – 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção diversos (elétrico, 
hidráulico); INFORMAÇÕES: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
9/2021-032-PMVX e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser 
acessados na integra no site ofi cial da Prefeitura Municipal de Vitória 
do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do 
Xingu/PA, 21/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-032-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED – CNPJ: 
14.811.402/0001-80 – CONTRATADO: HELLO CONSTRUTORA 
EIRELI – CNPJ: 20.277.156/0001-21, Contrato nº 20210383 
com o valor global de R$: 67.501,64; FONTE DE RECURSOS: 
2.063 – 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: 
Aquisição de materiais de construção diversos (elétrico, hidráulico); 
INFORMAÇÕES: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-032-
PMVX e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na 
integra no site ofi cial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/
PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
22/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-032-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED – CNPJ: 
14.811.402/0001-80 – CONTRATADO: R. N. G. DE SOUSA – CNPJ: 
05.866.584/0001-04, Contrato nº 20210391 com o valor global de 
R$: 51.507,48; CONTRATADO: CLAUDIO DOS S. ALVES EIRELI 
– CNPJ: 32.053.984/0001-65, Contrato nº 20210392 com o valor 
global de R$: 27.024,20; CONTRATADO: A. D. C. DE LIMA EIRELI – 
CNPJ: 05.440.949/0001-26, Contrato nº 20210393 com o valor global 
de R$: 39.367,05; CONTRATADO: ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – CNPJ: 39.538.026/0001-23, 
Contrato nº 20210394 com o valor global de R$: 67.288,00; FONTE 
DE RECURSOS: 2.063 – 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção diversos (elétrico, 
hidráulico); INFORMAÇÕES: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
9/2021-032-PMVX e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS poderão 
ser acessados na integra no site ofi cial da Prefeitura Municipal de 
Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 26/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-039-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE) 
– CNPJ: 16.678.326/0001-02 – CONTRATADO: R. DOS ANJOS 
NASCIMENTO EIRELI - CNPJ: 14.692.580/0001-30, Contrato 
nº 20210390 com o valor global de R$: 132.936,00; FONTE DE 
RECURSOS: 2.091, 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00; VIGÊNCIA: até 
31/12/2021; OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos 
de informática, para atender as necessidades da SEMUTS; 
INFORMAÇÕES: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-039-
PMVX e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na 
integra no site ofi cial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/
PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
26/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-039-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE VITÓRIA DO XINGU – CNPJ: 11.190.812/0001-63 – 
CONTRATADO: J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI - CNPJ: 
33.614.394/0001-27, Contrato nº 20210397 com o valor global de 
R$: 52.257,00; FONTE DE RECURSOS: 2.035, 2.038, 2.042, 2.047, 
2.0953.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; 
OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de informática, 
para atender as necessidades da SEMUTS; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-039-PMVX e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site ofi cial 
da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.
pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 26/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 003/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: BATISTON DO VALE E SILVA 
EIRELI – ME - CNPJ: 21.287.201/0001-91, Contrato nº 20210388 
com o valor global de R$: 5.235,26; FONTE DE RECURSOS: 2.007, 
3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza, e Utensílios, 
para atender as necessidades da SEPOF; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021-PMVX e CONTRATO 
ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site ofi cial 
da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.
pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 26/07/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-062-PMVX

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210413 do PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP 9/2021-062-PMVX, para a contratação de 
empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro de 
Preços para o fornecimento de material de comunicação visual, 
para contratações futuras, conforme especifi cações constantes 
do Termo de Referência (Anexo I). EMPRESA E VALOR 
REGISTRADO: PARTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – BIDU DA AMAZÔNIA COMERCIAL LTDA – 
CNPJ: 05.908.489/0001-18, valor registrado R$: 3.342.162,60, para 
os ITENS: 01 ao 57; VALIDADE DA ATA é de 12 (doze) meses a 
partir da assinatura. INFORMAÇÕES: A ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 20210413 vinculada ao PREGÃO PRESENCIAL SRP 
Nº 9/2021-062-PMVX poderá ser acessada na integra no site ofi cial 
da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.
pa.gov.br; Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 03/08/2021- MÁRCIO 
VIANA ROCHA – Prefeito Municipal.


